Trata-se de Pedido de Falência ajuizado por Trademaster Instituição de 

Pagamento, Serviços e Participações S.a. em face de Ferrari Folle Drogaria Ltda. 

(Drogão Popular), nos termos do artigo 94, I, da Lei nº 11.101/05.

A autora alega ser credora da requerida pelo montante de R$ 565.526,24 

(quinhentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais e vinte e quatro 

centavos), decorrente de instrumento de confissão de dívida levado a protesto.

A ré apresentou contestação às fls. 139/238 aduzindo que o pedido de falência não 

pode ser utilizado como meio coercitivo de cobrança individual/execução.